

ישוע – נצר ישיר לשושלת הכהן הגדול מבני צדוק מזרע אהרון ומשושלת אם מרים, אימו של ישוע

ישוע הוא מלך נצחי וכהן גדול בשמיים!

תהלים קי': 1, 4; תהלים כד': 10; תהלים כט': 10; ישעיה מד': 6; דניאל ד': 37

כמלך המלכים השוכן במרומים משתייך ישוע בצורה מושלמת למשפחת המלכים אשר ממשפחת המלך דויד משבט יהודה, דרך משפחתו של אבי מרים (אם ישוע) המגיעה מזרע חווה.

ככהן הגדול השמימי, מלכי-צדק, ישוע משתייך גם בצורה מושלמת לכוהנים הגדולים ממשפחת צדוק (צדיקים) מזרע אהרון דרך אם מרים אימו של ישוע, מזרע חווה. לישוע, אשר נולד מבתולה, לא היה אב ביולוגי. אבל ישוע הוא צאצא לשתי משפחות דרך אימו. (אל העברים י: 5 "גוף פוּנְנָה לִי").

הברית החדשה הוכרזה בספר ירמיהו לא': 30-33.

בספר יחזקאל מד': 10-16 אלוהים מתרה בפני בני אהרון המשרתים בקודש בבית המקדש שלעולם לא ייגשו עוד לפניו, ולא יקריבו לו עוד זבח-דם מן הבהמה. ואף לא יתקרבו אל קודש הקודשים. חוץ מהכוהנים בני צדוק! יחזקאל מ': 46, מג': 18-19, מח': 10-11.

הבשורה על פי לוקס (א': 5-6) שבספר הבריתות נפתחת עם סיפורם של זכריה ממשפחת הכוהנים לבית אהרון ואשתו אלישבע, אף היא מבנות אהרון. מצוין ששניהם היו צדיקים לפני אלוהים ושהלכו בתום בכל מצוות אלוהים ובחוקותיו.

בפסוקים 8-11 אלוהים מגלה לנו שזכריה הוא כהן בן צדוק (המלאך גבריאל בא מנוכחות אלוהים ונעמד לצידו). במעמד זה גם מתגלה לנו עוד נקודה מסתורית מעניינת הקשורה להשתייכותו של זכריה לשושלת הכהן הגדול ממשפחת אהרון, מכיוון שהמלאך גבריאל נעמד לצידו מימין למזבח הקטורת בעוד זכריה מקטיר את הקטורת, תפקיד שהיה שייך למשפחת הכהן הגדול מאהרון, שמות ל': 7, 8.

בשנת 165 לפנה"ס גרשו המכבים את כל הכוהנים והכוהנים הגדולים בני צדוק מבית המקדש שבירושלים, כשהם מטמאים את עבודת העלאת הקורבנות מתקופה זו והלאה. עבודת קורבנות אשר לפי דבר אדני ניתנה לכוהנים בני צדוק (יחזקאל מד': 15-16).

בספר לוקס א': 67-78 אלוהים מגלה לנו שוב על השתייכותו של זכריה למשפחת הכוהנים הגדולים מבני צדוק בברית המילה של יוחנן בנו. פסוק 75: "בְּתָמִים וּבְצָדָקָה לְפָנָיו כָּל־יָמֵי תַיִינוּ".

בספר לוקס א': 30-36 המלאך גבריאל מודיע למרים אם ישוע שבנה יהיה "בן עליון" (מאביו שבשמים) אשר ימלוך על כיסא דויד אביו (דרך אביה של מרים אימו), וימלוך על בית יעקב עד עולם.

הוא מוסיף עוד על קרובתה אלישבע, אשר הקירבה המשפחתית שלהן היא דרך משפחתה של אם מרים, אימו של ישוע משושלת בני צדוק.

מרים מבלה את שלושת החודשים הבאים עם קרוביה לבית משפחת הכהונה.

שם נוסף המתאר את המשיח בתנ"ך הוא "צמח" ו"שורש". שמות אלו מופיעים בחמישה מקומות שונים המתארים את אלוהותו של ישוע.

1. ישעיהו ד': 2 "בְּיֹסֵם הַהוּא, יְהִיָּה צֶמַח יְהוָה".

2. ירמיהו כג': 5-6: "אֲדַנִּי צִדְקָנוּ" שהוא גם "צמח-צדיק" יבוא ממשפחת דויד המלך.

3. ירמיהו לג': 14-26: "אֲדַנִּי צִדְקָנוּ וְצִמַח צִדְקָה", פסוק 17: "לֹא-יִפְרֹת לְדָוִד אִישׁ (ישוע), יֵשֵׁב עַל-כִּסֵּא בֵּית-יִשְׂרָאֵל (שימלוך כמלך)".

ירמיהו לג': 18 - האיש (ישוע) נמצא לפני האלוהים. כלומר, הוא מזרע צדוק, צאצא למשפחת אהרון הכוהן הגדול, אשר תפקידם היה להקריב זבח וקורבן חי כל הימים.

בירמיהו בפרק לג': 18 אנו רואים את ישוע כמלכי-צדק, כהן לאל-עליון, אשר עליו ניבאו הכתובים, אשר מקריב קורבן נצחי של שה האלוהים הטבוח מהיווסד תבל. ספר התגלות יג': 8:

ירמיהו פרק לג': 19-23 מדבר על משפחת דויד ומשפחת אהרון. בפסוק 24: שתי המשפחות שאלוהים בחר הינן שתי המשפחות מהן באה מרים אם-ישוע. ישעיהו ז': 14-15

4. זכריה ג': 1-10 בפרק זה אלוהים מדבר על עבדו "צמח" בעת נבואתו ליהושע הכהן הגדול מבני צדוק, כדי שחטאיו ועוונותיו יעברו מעליו וכך תינקה הארץ מחטא ותיגאל. ראה במדבר לב': 43.

5. זכריה ו': 11-13 נאמר לכהן הגדול יהושע, בן צדוק, כי איש אשר "צמח" שמו יבנה את היכל אדוני, והוא יישא הוד.

ניתן לעקוב אחר שושלת חווה (בראשית ג': 15) עד למשפחתה של מרים אם-ישוע על ידי שימוש בשלוש המילים הללו בלבד: צדק, צדיק וצדקה, כאשר שלוש המילים הללו מיוחסות לאדם ספציפי.

אנשים אשר תארים אלו מיוחסים להם באים בעיקר משתי משפחות: משפחת דויד המלך ומשפחת הכהן הגדול בני צדוק ושושלת אהרון.

בבראשית יד': 18-20, אדם אליו מיוחסים שמות תואר אלוהיים "מלכי-צדק", כהן לאל-עליון ומלך שלם פוגש את אברם בירושלים (באזור גיא בן הינום) ומברך אותו ואת זרעו. הוא מגיש לאברם יין ולחם ומכניסו לברית אלוהים בין אברם לזרעו (ישוע) ומברך את הדרך שבה ילך זרעו, דרך שושלת המלכים מזרע דויד והכוהנים הגדולים בני צדוק.

כמו שהכהן זכריה (לוקס א') היה כהן גדול צדוקי נסתר בישראל, כך גם בנו יוחנן הוא כהן גדול צדוקי נסתר בישראל.

שלושים שנה לאחר מכן בנהר הירדן, יוחנן המייצג את הסמכות הרוחנית הגבוהה ביותר בכל ישראל, מוצא עצמו עד לטבילתו של ישוע, ולא זאת בלבד אלא שיוחנן גם מכניע את עצמו לישוע, הכהן לאל-עליון ומלכי-צדק, למי שהוא היה ומה שייצג ככהן הגדול האחרון לשושלת צדוק מאהרון הכהן.

ניתן למצוא עשרה מקומות שונים בתנ"ך בהם אלוהים אומר שכהונת אהרון תתקיים לעולם. אני מאמין שזה קרה אי שם בנהר הירדן ביום סתווי אחד בו יוחנן ביקש מישוע להטביל אותו. ישוע הגיב ליוחנן באומרו את המשפט הבא: " הַנִּיחָה לִּי כִּי מִן הַרְּאִי לְשִׁנְנוּ לְמַלְא כָּל-הַצְּדָקָה " מתי ג': 15 (ראה שמות כט': 9, מ': 13-15, במדבר י': 8, במדבר כה': 11-13, דברים יח': 1-2, 5. דברי הימים א' כג': 13, ירמיהו לג': 20-22, יחזקאל מד': 10-16, יחזקאל מח': 10-11, מלאכי ב': 4).

ישוע הכריז על יוחנן שהוא יותר מנביא! מתי יא': 9

"יוחנן בא אליכם בדרך הצדקה" מתי כא': 32

כשישוע נשאל על ידי ראשי הכהנים שתחת המלך הורדוס וזקני העם "בְּאִיזוֹ סְמֻכּוֹת אָפְהָ עוֹשֶׂה אֶת הַדְּבָרִים הָאֵלֶּה" הוא ענה להם בשאלה על יוחנן: "באיזו סמכות יוחנן עשה את שעשה?" "האם סמכותו היא מן השמים או מבני אדם" כשהוא רומז בכך שיוחנן היה כהן גדול אמיתי. מתי כא': 23 – 27.

ישוע אמר: "יוחנן הוא אליהו העתיד לבוא!" מתי יא': 14, יז': 11.

ובכן, מה מילא ישוע ככהן גדול מבית צדוק ושושלת אהרון, ומה זה אומר לגבי ישועתו הקרבה של עם ישראל?

אם דרך הלימוד שישוע הינו צאצא לשושלת דויד המלך מצד אב מרים הגיעו יהודים כה רבים לאמונה בישוע במשך 2000 שנה – כיצד תשפיע ידיעת כל האמת על ישוע - שהוא גם צאצא למשפחת צדוק הכהן הגדול - על ישועת היהודים? אביו של ישוע הוא האלוהים. הוא נולד

מבתולה, לא היה לו אב ביולוגי. לכן ישוע לא היה מעולם כהן לבית אהרון. אבל ישוע הוא בכל-זאת צאצא לשתי המשפחות של אימו.

אלוהים אמר לנו שרק "בני צדוק" מורשים לבוא לפניו בבית המקדש שבירושלים על מנת להקריב קורבנות לאדני ולהתקרב אל קודש הקודשים. כל ניהול הרשומות של הכהנים הושמדו כאשר נהרס בית המקדש על ידי הרומאים לפני כ- 2000 שנה, ולכן כיום אין לדעת מי באמת הינו צאצא למשפחת הכהנים הגדולים בני צדוק. שיוכו של ישוע נושא בתוכו את המקור שהוא מאת האלוהים האב, ושל מרים אם ישוע על כל המשתמע מכך. דמו של ישוע מכיל את שיוכו השמימי מאת האב, והמימוש הפיסי של קשר הדם למלכים צאצאי דויד המלך, ולקשר הדם לצאצאי הכהנים הגדולים בני צדוק ממשפחת אהרון. דמו ושיוכו של ישוע נמצא ברוחו של כל המאמין בישוע אשר נולד מחדש.

אל העברים ט': 14 אומר: "אף פִּי־דָם הַמְּשִׁיחַ אֲשֶׁר־הִקְרִיב אֶת־עֲצָמוֹ לְאֱלֹהִים בְּרוּחַ נְצָחִי וּבְלִי־מוֹם יִטְהַר לְבָבְכֶם מִמַּעֲשֵׂי מָוֶת לְעֶבֶד אֶת־אֱלֹהִים חַיִּים".

קשר הדם של שושלת הכהנים בני צדוק שבישוע נמצאת גם בנו, בתוך רוחנו דרך רוח הקודש. ובכן, מה זה אומר?

ספר יחזקאל מד': 24 נותן לנו יותר תובנות.

אני מאמין שכאשר האוכלוסייה הדתית והחרדית יגלו שהמשיח והמושיע ישוע הוא גם התגשמות פיזית של משפחת צדוק הכהן הגדול, אשר לו לבדו מותרת הגישה לבוא לפני אלוהים, רבים יחזרו בתשובה ויקראו בשם ישוע כמושיעים.

במיוחד כשיבינו שמשה אמר לכל ישראל שלעולם לא יעזבו, או יוסיפו ולא יגרעו מדבר אלוהים הכתוב אשר קיבלו. ניתן למצוא על-כך ב-12 מקומות שונים בתורה דרך משה ובעוד 8 מקומות אחרים בתנ"ך. ראה שמות לד': 27, דברים ד': 2; דברים יב': 28, 32; משלי ל': 6. לכן התורה שבעל פה שאחריה נוהים החרדים אינה דבר אלוהים חיים ולא ניתנה לנו ממשה.

כל ההתגלויות האלה הן מרוח הקודש, לתפארת ישוע!

ריצ'רד הונורוף, "Feed My Sheep Jerusalem"

15 בספטמבר, 2024